
Energiansäästö 4 + 9A + 4mm kirkas karkaistu eristetty lasi paras
hinta Kiinassa

Mikä on 4 + 9A + 4mm kirkas karkaistu eristetty lasi?
4 + 9A + 4mm kirkas karkaistu Eristetty lasi On myös nimeltään 17mm kirkas karkaistu kaksinkertainen
lasilasi, 17mm kirkas karkaistu eristetty lasi. Se on valmistettu kahdesta (tai kolmesta) lasista käyttäen
korkean lujuuden ja ilmatiiviyden komposiittisideainetta, lasia ja kuivausaineainetta, joka sisältää
alumiiniseoskehyksen kiinnittymistä, siitä tulee tehokas eristyslasi. Se on uusi rakennusmateriaali, se on
hyvä eristys, äänieristys, hyvän näköinen, soveltuva ja voi vähentää rakennuksen painoa. Verrattuna
tavalliseen kaksoislasiin kaksinkertainen lasilasi on ylivoimaista eikä ole epäilystäkään siitä, että se
tunnetaan ympäri maailmaa. Sitä käytetään laajasti ikkunoissa, ovissa, kattoikkunassa, katossa,
verhoseinä, jne.

Onton lasin rakenne
4 + 9A + 4mm kirkas karkaistu eristyslasi on valmistettu kahdesta arkista 4mm kirkas karkaistu lasi Ja 9
mm: n ilmansuodatin, jota ympäröi suuri lujuus ja suuri ilmatiiviyskomposiittiliima sekä tiivistys. Keskellä
täytetty kuivaa kaasua, laatikko täynnä kuivausaine varmistaa, että lasi ilmakuivan.

erittely:
Saatavana koko: Max: 2500mm * 4000mm, Mini: 180mm * 350mm
Yhden lasin paksuus: 3-19mm
Lasi väri: kirkas, erittäin kirkas, harmaa, vihreä, sininen, pronssi
Alumiiniväli: 6, 9, 12, 16 mm (1/4 ", 11/32", 1/2 ", 5/8")
Spacer Fill: Kuiva ilma, jalokaasu kuten argoni, jne.

Etuna on 4 + 9A + 4mm eristetty lasi
Se on erinomainen lämmön säätö, energiansäästö, äänieristys, ympäristönsuojelu
Ja suunniteltu pitämään taloja lämpimämpänä talvella ja jäähdyttimellä kesällä.

Lukuun ottamatta 4 + 9A + 4mm kirkasta karkaistua eristettyä lasia, millaista eristettyä lasia
saat meiltä?
Lämpösuojaeristyslasi voidaan valita normaalin lasin erilaisten ominaisuuksien vaatimusten mukaan.
Esimerkiksi:
4 + 9A + 4mm matala E eristetty lasi
4 + 9A + 4 mm heijastava eristetty lasi
4 + 9A + 4mm kirkas float eristetty lasi
4 + 9A + 4mm sävytetty eristetty lasi
4 + 9A + 4mm matala rautaeristetty lasi
4 + 9A + 4mm silkkipaino eristetty lasi

Eristettyjen lasiyksiköiden rakenne

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Insulated-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Curtain-Wall-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fiwww.glassmanufacturerchina.com/products/4mm-clear-tempered-glass-manufacturer-4mm-flat-hardened-glass-price.html


Kuva kaksoislaseista



Eristetyn lasin tuotantolinja



Vahva eristyslasi




